Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия №2 города Асино Томской области

ПРИКАЗ

06.09.2022                                                                                                                                № 35

О назначении наставника

В соответствии со статьей 48 «Обязанности и ответственность педагогических

работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 – ФЗ от 29.12.2012

и «Положения о наставничестве МАОУ гимназии №2 города Асино,  в целях организации

целенаправленной помощи педагогу в его адаптации, в приобретении практического

опыта, создания условий для профессионального развития, оказания методической

помощи, нуждающемуся в дополнительной подготовке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Недбайлову Т.П. и Дорохову О.Б., учителей начальных классов,

наставникми вновь прибывшему учителю начальных классов Кинчиной Е.В.

2. Назначить Тутынину Т.В., учителя физической культуры наставником молодого

специалиста Семенова К.И., учителя физической культуры.

3. Недбайловой Т.П., Дороховой О.Б. Тутыниной Т.В. разаработать планы

наставнической работы.

4. Назначить Данилкину В.Б., заместителя директора по УВР, наставником

проблемно-творческой группы классных руководителей 5-х классов,

испытывающих профессиональные дефициты в области воспитания.

5. Данилкиной В.Б. разработать план наставнической работы для классных

руководителей 5-х классов на основе программы «Воспитание. Современные

траектории развития».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Баркову Ю.Н.

Директор                                                                                                 Н.В. Седюкова